
兰州市七里河区中医医院针灸科维修改造项目

竞争性磋商成交公告

甘肃嘉宁工程咨询有限公司受兰州市七里河区中医医院的委托，对兰州市

七里河区中医医院针灸科维修改造项目以竞争性磋商方式进行采购，磋商小组

于 2025 年 4 月 28 日确定成交结果，现将结果公布如下：

一、项目编号：2025-GSXZX-0416

二、成交结果内容：兰州市七里河区中医医院针灸科维修改造项目 1 项

三、成交日期：2025 年 4 月 28 日

四、磋商公告发布日期：2025 年 4 月 16 日

五、公告期限：自本公告发布之日起一个工作日

六、成交供应商名称及成交金额:

供应商名称：甘肃冠舟建设工程有限公司

供应商地址：甘肃省兰州市城关区甘南路 39 号 6 楼 609 室

中标（成交）金额：小写：274000.00 元，大写：贰拾柒万肆仟元零角零分。

七、磋商小组成员名单：王文和、张锐芳、张成慰。

八、采购项目联系人姓名及电话

招标人：兰州市七里河区中医医院

联系人：张得成

联系电话：18100941814

招标代理机构：甘肃嘉宁工程咨询有限公司

联系人：王工

联系电话：18309317314

甘肃嘉宁工程咨询有限公司

2025 年 4 月 29 日


